
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.05.2018 № 294  
 

О признании утратившими силу отдельных  постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 05.05.2015 № 312  «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и 
юридическим лицам в собственность или аренду земельных участков из земель 
сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной 
собственности»; 

- от 13.05.2016 № 386 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 05.05.2015 № 312»; 

- от 28.09.2016 № 759 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 05.05.2015 № 312»; 

- от 28.12.2016 № 1021 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 05.05.2015 № 312». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа       
 

                             В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Масляк 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, УИЗО, УД 

 


	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

